
【対象車種及び改定利用料金】

公益財団法人鹿児島県地域振興公社
大隅広域公園管理事務所

ゴーカート場利用料金改定のお知らせ
平素より大隅広域公園をご利用いただき，厚く御礼申し上げます。
さて，このたびゴーカート場では，昨今の原油価格や各種部品価格等の

高騰の影響を受け，開園以来，利用料金の維持に努めてまいりましたが，
現行利用料金を見直すこととなりました。つきましては、次のとおり利用
料金を改定させていただきますので，何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

【利用料金改定日】


